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Matorismo

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS

Agonisti + Expert MX1 / MX2 Crossdromo Nicola Staffieri 1,000 km

Prima Manche 26/09/2021 11:20

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:24:42

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro ipo del Giro Diff Ora
14 1:17.419 +8.318 12:41:45.942 14 1:21.367 +3.785 12:4327711
(75) Lucaseli Paolo 15 1:17.993 +8.892 12:43:03.935
12:25:48920
2 1:09.323 12:26:58.243 (28) Cagnazzo Michele
3 1:10.150 +0.827 12:28:08.393 1 12:25:54.713
4 1:09.896 +0.573 12:29:18.289 2 1:15.012 +2.156 12:27:09.725
5 1:09.670 +0.347 12:30:27.959 3 1:15.053 +2.197 12:28:24.778
6 1:09.692 +0.369 12:31:37.651 4 1:16.052 +3.196 12:29:40.830
7 1:10.039 +0.716 12:32:47.690 5 1:12.925 +0.069 12:30:53.755
8 1:10.821 +1.498 12:33:58511 6 12:32:06.611
9 1:10.870 +1.547 12:35:09.381 7 1:15.634 +2.778 12:33:22.245
10 1:11.424 +2.101 12:36:20.805 8 1:13.990 +1.134 12:34:36.235
1 1:11.395 +2.072 12:37:32.200 9 1:14.775 +1.919 12:35:51.010
12 1:11.330 +2.007 12:38:43.530 10 1:13.905 +1.049 12:37:04.915
13 1:11.545 +2.222 12:39:55.075 1 1:13.336 +0.480 12:38:18.251
14 1:12.110 +2.787 12:41:07.185 12 1:16.660 +3.804 12:39:34.911
15 1:13.179 +3.856 12:42:20.364 13 1:17.776 +4.920 12:40:52.687
14 1:24.780 +11.924 12:42:17.467
(22) Camassa Danilo 15 1:16.120 +3.264 12:43:33.587
1 12:25:51.002
2 +1.223 12:27:01.376 (156) Chieti Gioacchino
3 12:28:10.527 1 12:25:57.324
4 +0.273 12:29:19.951 2 1:14.805 +1.865 12:27:12129
5 +0.711 12:30:29.813 3 1:13.905 +0.965 12:28:26.034
6 +0.478 12:31:39.442 4 1:14.152 +1.212 12:29:40.186
7 1:11.121 +1.970 12:32:50.563 5 1:14.622 +1.682 12:30:54.808
8 1:10.653 +1.502 12:34:01.216 6 1:13.304 +0.364 12:32:08.112
9 1:10.594 +1.443 12:35:11.810 [ 112940 | 12:33:21.052
10 1:10.909 +1.758 12:36:22.719 8 1:14.674 +1.734 12:34:35.726
1" 1:11.551 +2.400 12:37:34.270 9 1:14.889 +1.949 12:35:50.615
12 1:12.086 +2.935 12:38:46.356 10 1:13.987 +1.047 12:37:04.602
13 1:11.622 +2.471 12:39:57.978 " 1:15.200 +2.260 12:38:19.802
14 1:11.023 +1.872 12:41:09.001 12 1:15.697 +2.757 12:39:35.499
15 1:12.306 +3.155 12:42:21.307 13 1:30.461 +17.521 12:41:05.960
14 1:25.141 +12.201 12:42:31.101
(723) Lomartire Nicolo'
12:25:52.282 (121) Brescia Giovanni
2 1:10.740 +1.881 12:27:03.022 1 12:25:59.526
3 1:10.347 +1.488 12:28:13.369 2 1:16.103 +0.798 12:27:15.629
4 1:09.822 +0.963 12:29:23.191 3 1:15.305 12:28:30.934
5 1:09.317 +0.458 12:30:32508 4 1:17.592 +2.287 12:29:48.526
6 1:09.480 +0.621 12:31:41.988 5 1:16.936 +1.631 12:31:05.462
7 1:10.920 +2.061 12:32:52.908 6 1:16.682 +1.377 12:32:22.144
8 1:12.103 +3.244 12:34:05.011 7 1:17.253 +1.948 12:33:39.397
9 1:11.160 +2.301 12:35:16.171 8 1:16.791 +1.486 12:34:56.188
10 1:08.859 12:36:25.030 9 1:16.400 +1.095 12:36:12.588
11 1:09.808 +0.949 12:37:34.838 10 1:16.671 +1.366 12:37:29.259
12 1:11.956 +3.097 12:38:46.794 " 1:20.326 +5.021 12:38:49.585
13 1:12.044 +3.185 12:39:58.838 12 1:18.738 +3.433 12:40:08.323
14 1:10.808 +1.949 12:41:09.646 13 1:24.977 +9.672 12:41:33.300
15 1:12.316 +3.457 12:42:21.962 14 1:17.846 +2.541 12:42:51.146
(19) Petrarulo Marcello (19) Teriizzi Luciano
12:25:50.290 1 12:26:01.179
2 1:10.436 +1.335 12:27:00.726 2 1 12:27:18.761
3 1:10.711 +1.610 12:28:11.437 3 1:18.979 +1.397 12:28:37.740
4 +0.796 12:29:21.334 4 1:19.140 +1.558 12:29:56.880
5 12:30:30.435 5 1:19.018 +1.436 12:31:15.898
6 +1.096 12:31:40.632 6 1:20.884 +3.302 12:32:36.782
7 +15.695 12:33:05.428 7 1:19.380 +1.798 12:33:56.162
8 +1.828 12:34:16.357 8 1:25.538 +7.956 12:35:21.700
9 +0.639 12:35:26.097 9 1:23.470 +5.888 12:36:45.170
10 +6.628 12:36:41.826 10 1:20.193 +2.611 12:38:05.363
11 +5.904 12:37:56.831 11 1:21.737 +4.155 12:39:27.100
12 +8.183 12:39:14.115 12 1:20.196 +2.614 12:40:47.296
13 +5.307 12:40:28523 13 1:19.048 +1.466 12:42:06.344
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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